

ДОГОВІР № 84

м. Львів

“08” березня 2024 р.

ФОП Олеярник О. Б. , в подальшому “ВИКОНАВЕЦЬ”, в особі підприємця Олеярника О.Б., що діє на підставі свідоцтва, з однієї сторони, та КЗ КЗ ЛОР «Львівська обласна бібліотека для юнацтва ім.Р.Іваничука» в особі директора Пилипець Тетяни Миколаївної, що діє на основі Статуту, надалі “ЗАМОВНИК” з другого боку, уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

ВИКОНАВЕЦЬ бере на себе зобов'язання поставити матеріали на виконання поточного ремонту приміщення відділу фондопорядкування і архівування "КЗ ЛОР Львівська обласна бібліотека для юнацтва ім. Романа Іваничука" в пам'ятці архітектури національного значення охоронний договір №326/7 за адресою пл.Ринок 8 в м. Львові

ЗАМОВНИК зобов'язується своєчасно провести оплату.

1.1 Договір вступає в силу з моменту його підписання і діє до 31.12.2024р

2. ОПЛАТА І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1 Загальна вартість Договору становить **44987.65 (сорок чотири тисячі дев'яносто вісімдесят сім гривень) 65 копійок**

3. ПРАВА І ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

3.1 ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язаний здати, а ЗАМОВНИК прийняти матеріали згідно накладної та оплатити протягом 5-ох банківських днів.

3.2 ЗАМОВНИК зобов'язаний оплатити виконану послугу згідно розділу 2 даного Договору..

4. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

4.1 Всі спори, які не будуть вирішені сторонами шляхом переговорів, передаються на розгляд в Господарський суд.

4.2 При вирішенні спорів обов'язковим є дотримання претензійного порядку їх досудового врегулювання.

5. ІНШІ УМОВИ

5.1 У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються чинним Законодавством.

6. ЗАКЛЮЧНІ ПОЛОЖЕННЯ

6.1 Даний Договір складений в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із сторін.

6.2 Жодна із сторін не має права передачі своїх зобов'язань по даному Договору третій стороні без згоди на це іншої сторони.

7. ЮРИДИЧНА АДРЕСА І РЕКВІЗИТИ

“ЗАМОВНИК”

КЗ ЛОР «Львівська обласна бібліотека для юнацтва ім.Р.Іваничука»
м.Львів пл. Ринок 9
р/р UA598201720344270004000019974

МФО820172 ДКСУ м.Київ
УДКСУ у Шевченківському р-ні м.Львова
ЄДРПОУ25227986 тел 0322356684
Установа є не прибуткова код 0031
Директор

Т. М. Пилипець

“ ВИКОНАВЕЦЬ ”

ФОП Олеярник О.Б.
м.Львів .вул.Пасічна, 47/16
р/рUA553077700000026007010021689 в
ПАТ“Акцент-Банк” МФО 307770

Інд.под. № 3225919790

Підприємець

О.Б.Олеярник



СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1
до Договору №84 від «08» березня 2024р.

м.Львів

«08» березня 2024 року

ФОП Олеярник О.Б.. надалі іменоване «Виконавець», в особі підприємця Олеярника О.Б., що діє на підставі Свідоцтва, з одного боку,

КЗ ЛОР «Львівська обласна бібліотека для юнацтва ім.Р.Іваничука», іменоване надалі «Замовник», в особі директора Пилипець Т.М., що діє на підставі Статуту, з іншого боку, уклали дану Специфікацію до договору поставки про нижченаведене:

1. Затвердити характеристики, кількість, номенклатуру й загальну вартість партії Товару, що поставляється, відповідно до Таблиці:

№ п/п	Характеристика та номенклатура Товару	Кіл-сть Товару	Ціна за одиницю без ПДВ (грн.)	Ціна за одиницю з ПДВ (грн.)	Загальна вартість без ПДВ (грн.)
1	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ 17	22	42,00		924,00
2	Склохолст 10м	3	32,00		96,00
3	Скляна штукатурна лугостійка Works 160 г/кв	105	21,00		2205,00
4	Фарба Jupol Gold	63	181,00		11403,00
5	Кабель силовий багатожильний 2х1,5	21	26,00		546,00
6	Кабель силовий багатожильний 3х2,5	33	61,00		2013,00
7	Гіпсокартон 12,5 мм 3 м2	16	415,00		6640,00
8	Профіль BauGut ARMOSTEEL UD 27	29	27,00		783,00
9	Профіль BauGut ARMOSTEEL CD 60	144	42,00		6048,00
10	Коробки розгалужувальні	2	14,00		28,00
11	Шпаклівка Knauf FUGENFULLER 25 кг	1	454,00		454,00
12	Папір шліфувальний	2,3	180,00		414,00
13	Knauf Rotband 25 кг	7	390,00		2730,00
14	Шпаклівка фінішна STABILL PG-41 20кг	13	410,00		5330,00
15	Стельовий плінтус Premium Decor	15	75,00		1125,00
16	Труба гофрована ПВХ діаметром 20мм	20	13,00		260,00
17	З'єднувач для профіля CD 60	21	8,00		168,00
18	Підвіс анкерний для профілю CD-60 з стержнем	147	19,00		2793,00
19	Саморіз по металу для гіпскарт. 3,5х25	1035	0,38		393,30
20	Шуруп до дерева 3.5х55	147	0,65		95,55
21	Дюбель ударний 6х60 мм 100 шт.	1	200,00		200,00
22	Розчин готовий опоряджувальний фасований	0,15	2200,00		338,80
РАЗОМ без ПДВ:					44987.65
ПДВ (20%)					0,00
Разом із ПДВ:					44987.65

Загальна вартість Товару складає сорок чотири тисячі дев'яност вісімдесят сім гривень, 65 копійок

ВИКОНАВЕЦЬ:
ФОП Олеярник О.Б.

ЗАМОВНИК:
КЗ ЛОР

«Львівська обласна бібліотека для юнацтва
ім.Р.Іваничука»



Директор

